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Versão Exercício Data
Elaboração Data Lei Lei Data

Decreto Decreto Total
Despesa

Total
Receita Diferença

Agência Regul. de Serv. Púb. Delegados do Mun. Santa Cruz

Página 1 de 1

22/06/2022 08:13

Relação - Orçamento Versão DANIEL NAGEL

36 2022 05/11/2021 23/12/2021 2021/8833 27/12/2021 2021/0 885.515,15 885.515,15 0,00



Exercício de 2022- Versão nº 36

Receita Valor PrevistoRecurso

Agência Regul. de Serv. Púb. Delegados do Mun. Santa Cruz

Página 1 de 1

22/06/2022 08:14

Relação - Projeto Previsão Receita DANIEL NAGEL

1.3.2.1.00.1.1.01.99.19 Rec.Rend.Aplic.Fin.Rec.dest.a Transferências da CORSAN a AGERST 4.224,366000.00000

1.3.2.1.00.1.1.01.99.20 Rec.Rend.Aplic.Fin.Rec.dest.a Transferências do Consórcio TCS a 1.294,616001.00000

1.7.2.8.10.9.1.12.00.00 Transferências  da CORSAN a AGERST 723.872,856000.00000

1.7.4.8.10.1.1.10.00.00 Transferências do Consórcio TCS a AGERST 135.781,386001.00000

1.9.1.0.01.1.1.09.00.00 Multa Consórcio TCS - Cfe Lei 8.583 de 04 de maio de 2021 1.705,386001.00000

1.9.1.0.01.1.2.09.00.00 Juros e Encargos Consórcio TCS - Cfe Lei 8.583 de 04 de maio de 18.636,576001.00000

Total Exercício 885.515,15
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Agência Regul. de Serv. Púb. Delegados do Mun. Santa Cruz
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RELAÇÃO - PREVISÃO RECEITA POR RECURSO/DESTINAÇÃO

DANIEL NAGEL

Recurso 6000 RECURSOS DA AGERST - AGUA E ESGOTO

Destinação 00000 LIVRE

Receita Valor Previsto

1.3.2.1.00.1.1.01.99.19 Rec.Rend.Aplic.Fin.Rec.dest.a Transferências da CORSAN a AGERST 4.224,3618649

1.7.2.8.10.9.1.12.00.00 Transferências  da CORSAN a AGERST 723.872,8518651

728.097,21

Recurso 6001 RECURSOS DA AGERST - TRANSPORTE

Destinação 00000 LIVRE

Receita Valor Previsto

1.3.2.1.00.1.1.01.99.20 Rec.Rend.Aplic.Fin.Rec.dest.a Transferências do Consórcio TCS a 1.294,6118650

1.7.4.8.10.1.1.10.00.00 Transferências do Consórcio TCS a AGERST 135.781,3818652

1.9.1.0.01.1.1.09.00.00 Multa Consórcio TCS - Cfe Lei 8.583 de 04 de maio de 2021 1.705,3818690

1.9.1.0.01.1.2.09.00.00 Juros e Encargos Consórcio TCS - Cfe Lei 8.583 de 04 de maio de 2021 18.636,5718689

157.417,94

885.515,15Total Previsão
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RELAÇÃO - FIXAÇÃO DESPESA POR RECURSO/DESTINAÇÃO

DANIEL NAGEL

Recurso

Destinação

6000

00000

RECURSOS DA AGERST - AGUA E ESGOTO

LIVRE

31.01.04.122.0002.2901
Rubrica Valor Fixado

MANUTENÇÃO DA AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS MUN. SCS

18656 3.1.90.96.00.00.00.00 322.000,00RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL

18691 3.3.72.39.00.00.00.00 20.500,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

18665 3.3.90.14.00.00.00.00 4.000,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL

18659 3.3.90.30.00.00.00.00 6.000,00MATERIAL DE CONSUMO

18679 3.3.90.33.00.00.00.00 4.000,00PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

18673 3.3.90.36.00.00.00.00 208.632,97OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

18677 3.3.90.39.00.00.00.00 72.170,95OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

18681 3.3.90.40.00.00.00.00 38.158,89SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

18661 3.3.90.47.00.00.00.00 49.531,11OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

18662 3.3.90.92.00.00.00.00 80,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

18678 4.4.90.52.00.00.00.00 3.023,29EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

728.097,21

728.097,21Total Recurso/Destinação:

Recurso

Destinação

6001

00000

RECURSOS DA AGERST - TRANSPORTE

LIVRE

31.01.04.122.0002.2901
Rubrica Valor Fixado

MANUTENÇÃO DA AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS MUN. SCS

18685 3.1.90.96.00.00.00.00 70.194,75RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL

18692 3.3.72.39.00.00.00.00 4.500,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

18686 3.3.90.14.00.00.00.00 1.000,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL

18660 3.3.90.30.00.00.00.00 1.000,00MATERIAL DE CONSUMO

18680 3.3.90.33.00.00.00.00 1.000,00PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

18669 3.3.90.36.00.00.00.00 45.116,69OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

18674 3.3.90.39.00.00.00.00 15.606,90OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

18682 3.3.90.40.00.00.00.00 8.251,83SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

18675 3.3.90.47.00.00.00.00 10.073,99OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

18687 3.3.90.92.00.00.00.00 20,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

18688 4.4.90.52.00.00.00.00 653,78EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

157.417,94

157.417,94Total Recurso/Destinação:

885.515,15Total Geral:
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RELAÇÃO - PROJETO FIXAÇÃO DESPESA

DANIEL NAGEL

31  AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS MUN SCSÓrgão 885.515,15

31.01.04.122.0002.2901

Rubrica Valor Fixado

MANUTENÇÃO DA AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS MUN. SCS

18656 3.1.90.96.00.00.00.00 322.000,00RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL6000.00000

18691 3.3.72.39.00.00.00.00 20.500,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA6000.00000

18665 3.3.90.14.00.00.00.00 4.000,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL6000.00000

18659 3.3.90.30.00.00.00.00 6.000,00MATERIAL DE CONSUMO6000.00000

18679 3.3.90.33.00.00.00.00 4.000,00PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO6000.00000

18673 3.3.90.36.00.00.00.00 208.632,97OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA6000.00000

18677 3.3.90.39.00.00.00.00 72.170,95OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA6000.00000

18681 3.3.90.40.00.00.00.00 38.158,89SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E6000.00000

18661 3.3.90.47.00.00.00.00 49.531,11OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS6000.00000

18662 3.3.90.92.00.00.00.00 80,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES6000.00000

18678 4.4.90.52.00.00.00.00 3.023,29EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE6000.00000

18685 3.1.90.96.00.00.00.00 70.194,75RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL6001.00000

18692 3.3.72.39.00.00.00.00 4.500,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA6001.00000

18686 3.3.90.14.00.00.00.00 1.000,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL6001.00000

18660 3.3.90.30.00.00.00.00 1.000,00MATERIAL DE CONSUMO6001.00000

18680 3.3.90.33.00.00.00.00 1.000,00PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO6001.00000

18669 3.3.90.36.00.00.00.00 45.116,69OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA6001.00000

18674 3.3.90.39.00.00.00.00 15.606,90OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA6001.00000

18682 3.3.90.40.00.00.00.00 8.251,83SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E6001.00000

18675 3.3.90.47.00.00.00.00 10.073,99OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS6001.00000

18687 3.3.90.92.00.00.00.00 20,00DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES6001.00000

18688 4.4.90.52.00.00.00.00 653,78EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE6001.00000

885.515,15

885.515,15Total Geral:


